
各 位 

２ ０１３年 ８月５日 

名古屋電機工業株式会社 

 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

 盛夏の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社では、誠に勝手ながら、本年度の夏季休暇を以下の日程で実施させていただきます。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

  

夏季休暇   2013 年 8 月 10 日（土）～ 8 月 18 日（日） 

※2013 年 8 月 19 日（月）より、通常業務を開始します。 

 


